

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนใหม่สามัคคี ซอย 15 หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เหิยะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่เหิยะ/เทศบาลเมืองแม่เหิยะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,420.000	15.03	21,342.60	1.3642	20.50	29,115.57
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานวางระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.30x0.40 ม. 3.1 งานดิน (EARTHWORK)	ตร.ม.	1,420.000	282.11	400,596.20	1.3642	384.85	546,493.33

คณิน ประทุม

17 พฤษภาคม 2567 10:03:56

หน้า 1 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนใหม่สามัคคี ซอย 15 หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่เหียะ/เทศบาลเมืองแม่เหียะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
4	3.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	66.250	68.83	4,559.98	1.3642	93.89	6,220.72
5	3.2 ทราดยหยาบรองพื้น (เพื่อ 25%)	ลบ.ม.	6.630	545.33	3,615.53	1.3642	743.93	4,932.30
6	3.3 ค่าแรง	ลบ.ม.	5.300	112.00	593.60	1.3642	152.79	809.78
7	3.4 คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 180 ksc.(Cube)	ลบ.ม.	5.300	1,827.10	9,683.63	1.3642	2,492.52	13,210.40
8	3.5 ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	5.300	327.00	1,733.10	1.3642	446.09	2,364.29
9	3.6 คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 280 ksc.(Cube)	ลบ.ม.	40.760	1,971.96	80,377.08	1.3642	2,690.14	109,650.41
10	3.7 ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	40.760	327.00	13,328.52	1.3642	446.09	18,182.76
11	3.8 งานไม้แบบเปลือยผิว ชนิดผิวเรียบ (รวมค่าแรง)	ตร.ม.	443.080	312.36	138,400.46	1.3642	426.12	188,805.90
12	3.9 งานไม้แบบทอ้งพื้น(รวมค่าแรง)	ตร.ม.	57.240	139.00	7,956.36	1.3642	189.62	10,854.06
13	3.10 งานกระเบื้องแผ่นเรียบ หินา 4 มม.	แผ่น	40.000	78.04	3,121.60	1.3642	106.46	4,258.48

17 พฤษภาคม 2567 10:03:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนใหม่สามัคคี ซอย 15 หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เหิยะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่เหิยะ/เทศบาลเมืองแม่เหิยะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	3.11 งานเหล็กกล่อง 1"x1"x1.2 มม.	ท่อน	91.000	145.80	13,267.80	1.3642	198.90	18,099.93
14	3.12 งานเหล็กเสริม RB 6 (SR24)	กก.	51.770	21.47	1,111.50	1.3642	29.28	1,516.30
15	3.13 งานเหล็กเสริม RB 9 (SR24)	กก.	3,019.720	20.88	63,051.75	1.3642	28.48	86,015.19
16	3.14 ค่าแรงเหล็ก	กก.	3,071.490	4.40	13,514.55	1.3642	6.00	18,436.54
17	3.15 งานเหล็กเสริม DB 12 (SD40)	กก.	698.900	20.25	14,152.72	1.3642	27.62	19,307.14
18	3.16 ค่าแรงเหล็ก	กก.	698.900	3.60	2,516.04	1.3642	4.91	3,432.38
19	3.17 ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม.(เบอร์18)	กก.	94.260	34.42	3,244.42	1.3642	46.95	4,426.03
20	3.18 งานเหล็กฉาก 50x50x4มม.	ท่อน	15.000	420.56	6,308.40	1.3642	573.72	8,605.91
21	3.19 ค่าแรงเหล็ก	ท่อน	15.000	184.00	2,760.00	1.3642	251.01	3,765.19
22	3.20 งานทาสีกันสนิม(รองพื้นกันสนิม 3 เที่ยว)	ตร.ม.	18.000	37.93	682.74	1.3642	51.74	931.39
23	3.21 ค่าแรงทาสี	ตร.ม.	18.000	35.00	630.00	1.3642	47.74	859.44
24	3.22 งานท่อ PVC dia 2" ชั้น8.5(รวมค่าแรง)	ม.	21.200	55.88	1,184.65	1.3642	76.23	1,616.09

คณิน ประทุม

17 พฤษภาคม 2567 10:03:56

หน้า 3 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนใหม่สามัคคี ซอย 15 หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เหิยะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่เหิยะ/เทศบาลเมืองแม่เหิยะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	3.23 งานท่อ PVC dia 1-1/2" ชั้น8.5(รวมค่าแรง)	ม.	2.000	35.53	71.06	1.3642	48.47	96.94
26	3.24 งานย้ายท่อประปา	ม.	212.000	75.00	15,900.00	1.3642	102.31	21,690.78
	4. งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก dia.0.40 ม.							
27	4.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)พร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	10.640	119.90	1,275.73	1.3642	163.56	1,740.35
28	4.2 งานดินซุด (เพื่อทำงานข้างละ 0.50 ม.)	ลบ.ม.	13.510	68.83	929.89	1.3642	93.89	1,268.55
29	4.3 คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 180 ksc.(Cube) (รองพื้น,ลือคข้างท่อ)	ลบ.ม.	2.660	1,827.10	4,860.08	1.3642	2,492.52	6,630.12
30	4.4 ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	2.660	327.00	869.82	1.3642	446.09	1,186.60
31	4.5 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก.0.40 ม.(วางท่อกลับกลับพร้อมปูนทรายคาดท่อ)	ม.	7.000	522.18	3,655.26	1.3642	712.35	4,986.50
32	4.6 งานทรายถม	ลบ.ม.	5.790	370.00	2,142.30	1.3642	504.75	2,922.52
33	4.7 ค่าแรง	ลบ.ม.	5.790	104.00	602.16	1.3642	141.87	821.46

คณิน ประทุม

17 พฤษภาคม 2567 10:03:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนใหม่สามัคคี ซอย 15 หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เหิยะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่เหิยะ/เทศบาลเมืองแม่เหิยะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.8 งานผิวจราจร คสล.หลังท่อ หนา 0.15 ม.							
34	4.8.1 ทราฮายาบรองพื้น	ลบ.ม.	.530	545.33	289.02	1.3642	743.93	394.28
35	4.8.2 ค่าแรง	ลบ.ม.	.530	104.00	55.12	1.3642	141.87	75.19
36	4.8.3 คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 280 ksc.(Cube)	ลบ.ม.	1.600	1,971.96	3,155.13	1.3642	2,690.14	4,304.22
37	4.8.4 ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	1.600	327.00	523.20	1.3642	446.09	713.74
38	4.8.5 ตะแกรงเหล็ก wire mesh dia.4มม.@0.20ม.#	ตร.ม.	10.640	25.59	272.27	1.3642	34.90	371.43
39	4.8.6 ค่าแรง	ตร.ม.	10.640	5.00	53.20	1.3642	6.82	72.57
	5. งานบ่อพัก คสล.แบบฝาคอนกรีต สำหรับท่อ dia.0.40ม.							
40	5.1 บ่อพัก คสล.ขนาด87x75x75ซม.	บ่อ	4.000	1,007.00	4,028.00	1.3642	1,373.74	5,494.99
41	5.2 งานดินชุด	ลบ.ม.	2.400	68.83	165.19	1.3642	93.89	225.35
42	5.3 งานทราฮายาบรองพื้น(เผื่อ 25%)	ลบ.ม.	.150	545.33	81.79	1.3642	743.93	111.57
43	5.4 ค่าแรง	ลบ.ม.	.150	104.00	15.60	1.3642	141.87	21.28

คณิน ประทุม

17 พฤษภาคม 2567 10:03:56

หน้า 5 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนใหม่สามัคคี ซอย 15 หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่เหียะ/เทศบาลเมืองแม่เหียะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
44	5.5 คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 180 ksc.(Cube)	ลบ.ม.	.120	1,827.10	219.25	1.3642	2,492.52	299.10
45	5.6 ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	.120	327.00	39.24	1.3642	446.09	53.53
46	5.7 คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 280 ksc.(Cube)	ลบ.ม.	.560	1,971.96	1,104.29	1.3642	2,690.14	1,506.47
47	5.8 ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	.560	327.00	183.12	1.3642	446.09	249.81
48	5.9 งานไม้แบบเปลือยผิว ชนิดผิวเรียบ	ตร.ม.	7.160	312.36	2,236.49	1.3642	426.12	3,051.01
49	5.10 งานเหล็กเสริม RB 9 (SR24)	กก.	51.080	20.88	1,066.55	1.3642	28.48	1,454.98
50	5.11 ค่าแรง	กก.	51.080	4.40	224.75	1.3642	6.00	306.60
51	5.12 ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม.(เบอร์18)	กก.	1.280	34.42	44.05	1.3642	46.95	60.09
52	5.13 เหล็กฉาก 50x50x4มม.	ท่อน	5.000	420.56	2,102.80	1.3642	573.72	2,868.63
53	5.14 ค่าแรง	ท่อน	5.000	184.00	920.00	1.3642	251.01	1,255.06
54	5.15 งานทาสีกันสนิม(รองพื้นกันสนิม 3 เที่ยว)	ตร.ม.	6.000	37.93	227.58	1.3642	51.74	310.46
55	5.16 ค่าแรง	ตร.ม.	6.000	35.00	210.00	1.3642	47.74	286.48

17 พฤษภาคม 2567 10:03:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณถนนใหม่สามัคคี ซอย 15 หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่เหียะ/เทศบาลเมืองแม่เหียะ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
56	5.17 ท่อ PVC2" ชั้น 8.5	ม.	1.920	55.88	107.28	1.3642	76.23	146.35
รวมราคากลาง								1,166,886.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บริเวณถนนใหม่สามัคคี ซอย 15 หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่เหียะ/เทศบาลเมืองแม่เหียะ
------------------------------------	---

ประกาศ อินทร์วงศ์
(ประกาศ อินทร์วงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณิน ประทุม
(คณิน ประทุม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จุฑามาส อุปรานุเคราะห์
(จุฑามาส อุปรานุเคราะห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณิน ประทุม

17 พฤษภาคม 2567